

## مراسم ویژه دومین سالگشت دستگیری رهبر حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در تبریز برگزار شد

حجت الاسلام برگی : دکتر صمداف؛ صرفا به خاطر بیان اعتقادات دینی و انتقاد از سیاستهای ضد دینی ، دستگیر و به 12 سال حبس محکوم شده است ؛ پس تکلیف دموکراسی که از آن دم می زنید چه می شود !؟

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از واحد فرهنگی مسجد امام زمان ، همزمان با دومین سال گشت دستگیری دکتر صمداف رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان؛ مراسم بررسی آخرین وضعیت جریان اسلامی این کشور در مسجد امام زمان منطقه عباسی تبریز برگزار گردید. در این مراسم که توسط واحد فرهنگی مسجد شهداء و برخی مجموعه های فرهنگی و مذهبی تبریز و با حضور چشم گیر اهالی این منطقه برگزار شد، حجت الاسلام و المسلمین برگی طی سخنانی گفت : امروز ما در این مکان مقدس جمع شده ایم تا بر اساس آموزه های دینی ضمن اعلام ناخرسندی خود از تداوم اشغال قره باغ ، با برادران و خواهران دینی خود در جمهوری آذربایجان که از منظر دینی با مشکلات و چالشهایی مواجه هستند اعلام همدردی نماییم.

حجت الاسلام برگی در این مراسم با اشاره به فلسفه قیام امام حسین (ع) گفت : ایشان در مسیر مکه تا کربلا سخنرانی های متعددی داشته اند که در همه آنها احیاء اسلام به ویژه امر به معروف و نهی از منکر و حجاب، مبارزه با ظلم و حمایت از مظلوم را از مهمترین الویتهای قیام خود اعلام داشته اند؛ این امور آن قدر ارزشمندند که امام حسین (ع) حاضر شد جان خود و عزیزانش را در این راه قربانی کند و لذا تکلیف ما شیعیان مشخص است.

حاج آقا برگی در ادامه با تشریح وضعیت جمهوری آذربایجان گفت : اکنون 20 درصد خاک این کشور که جزئی از خاک اسلام محسوب می گردد در اشغال ارمنی هاست ، اما در این کشور در ژانویه که عید ارمنی هاست هفت روز تعطی رسمی است ولی روز عاشورا و اربعین حسین(ع) تعطیل رسمی نیست و این مایه تعجب و البته تاسف است. برگی در این خصوص ادامه داد : البته در جمهوری آذربایجان قهرمانانی مثل شهید مبارز ابراهیم اف و مجاهدانی مانند دکتر صمداف هستند که در راه اسلام و میهن از جان و آزادی خود گذشته اند.

حجت الاسلام برگی با طرح این سوال که آیا کشوری با چنین قهرمانانی برای آزادی قره باغ به رژیم صهیونیستی و آمریکا نیاز دارد؟! گفت : در قرآن ، کسانی که مسیر را اشتباهی می روند زیانکارترین انسانها معرفی شده اند و متأسفانه امروز در جمهوری آذربایجان ، مسیر اشتباهی در پیش گرفته شده است . در این کشور به جای رفتن به سمت مردم و بها دادن به مسائلی مانند حجاب ، معنویت ، فرهنگ عاشورا به سمت آمریکا و اسرائیل و فرهنگ برهنگی می روند و لذا زمانی مسجد تخریب می کنند ، زمانی حجاب را ممنوع می نمایند و زمانی اسلامگرایان را روانه زندان می کنند و این در حالی است که حتی در برخی کشورهای غیر اسلامی و غیر شیعی مانند هند ، فرهنگ عاشورا مورد تقلید قرار گرفته و باعث استقلال کشورها شده است.

حجت الاسلام برگی در ادامه با بیان اینکه، دکتر صمداف صرفا به خاطر بیان اعتقادات دینی و انتقاد از سیاستهای غیر دینی دولتی دستگیر و به 12 سال حبس محکوم شده است؛ گفت : پس تکلیف دموکراسی که از آن دم می زنید چه می شود !؟

این روحانی با تمجید از رشادت حاج صمداف و سایر اسلامگرایان آذری گفت : اینها دقیقا راه امام حسین را انتخاب نموده اند و مایه مباهات همه آذری ها هستند.

این استاد حوزه با با بیان اینکه عاشورا تمام نشده و هر روز عاشورا و هرجایی کربلاست گفت : اکنون نیز مثل زمان امام حسین با دوتوع اسلام مواجه هستیم ، اسلام اموی و اسلام محمدی و ما طرفداری اسلام اصیل محمدی هستیم که درد مسلمانان فلسطین و میانمار و قره باغ را درد خود می دانیم و مبنای برپایی این مراسم نیز همین احساس درد است و کسی ما را به دخالت در امور دیگران متهم نماید. ما بر اساس آیه قرآنی که مومنین را برادر می خواند از برادران هم دین و هم زبان خود دفاع می کنیم و یاد آوری می نماییم که مبارزه با دین سرانجامی ندارد چرا که پیش از این رضاخان پهلوی در ایران؛ آتاتورک در ترکیه و کمونیست ها در همین آذربایجان با دین جنگیدند ولی ناکام ماندند، کجاست افکار نئین ، کجاست افکاراستالین و...

حجت الاسلام برگی در پایان تاکید نمود : آینده با اسلام و مسلمانان است و امیدواریم همه کشورهای اسلامی نیز در سایه بازگشت به اسلام به عزت واقعی رسیده و با تشکیل جبهه واحد در مقابل دشمنان اسلام در مسیر فرهنگ عاشورا گام بردارند.

گفتنی است در پایان این مراسم برای آزادی قره باغ و پایان یافتن محدودیتهای دینی در جمهوری آذربایجان دعا شد.